RODOZ.
ASRY.

Quisq̄s

Cōponere

Serenus

Deum
Fatūm

Boethio sub pedes dedit et non pedibus ex natura propontis subiuncte cum verbo quod motu ad locum faciat. Legendum ergo est figurare ut sit una dictio sub et dedit et per mecum figura quod sentio latine intelligit interpositum sit pedibus sit. Sub pedibus dedit. i. subdit pedibus. ¶ Fortunam. Fortuna a foris dicitur quod a ferre Fortuna. Forte dicitur quod res humanas fertat. Hoc agitet et regat. dicuntur autem singulariter fortunam vel deam ut virtutis putauit vel casum per quem res hominum voluntatis habiles et incerte. pleroque bonis fortunae et paucis per diuitias dicimus fortunas. ¶ Guleus. Guleus a facie differt. quod facies est habitudo naturalis nostra cuiusque. Guleus ex gaudio sive tristitia mutata sicut voluntas. Nam a volenti probo voluntus descendit. Facies a faciendo dicta est. quod res sic sit facta. dicimusque non soli homines sed et pecudis et loci facies. Hoc est forma vel figuram Guleus solius est homo. ¶ Pontus. apud poetas plerumque per mare accipit per synecdochen. estque pars maris quodammodo vltra Costaropolum posita. quam hodie naute vocant mare leonis. a vicine gentes portice vocant. greci nomine sunt ponte. dicitur quod laboriosus. quod super repetitibus agitat nam ponos grece laborum faciat. ¶ Aestu. Aestus a quod estas dicta est seruore faciat. vii et mortuus ille mare quod sit et fluxus et refluxus est ab auctoribus latinis dicitur. quod mare estuare et ratiocibus ebullire videtur. itaque Plynus estuarium dicit locum in quo est mare effundenter. ego etiam crediderim quam hodie barbare stufas vocamus sonum germanice lingue. cuius nomen ab estu struatur corruptum et deputatum est. eam Plynus caldarium vocavit. Nam ubi laua mur balneum proponit. ¶ Laminus. a Kato et aliis grece quod est ardeo sit. cum laua Laminus tunc Martialis fumarium vocavit. Hoc loco per metaphoram accipit per antro vel ea fumarium. uerna per quam vesiculos flamas emitit. ¶ Usculus mons est in Hispania non longe a Neapolio. sed ardens quod nonnullus tantis ardoribus agitat et estuatur ut oia vicina terremotibus maximis cunctantur. agri reges scribunt. et alii in meliore altitudine in alpibus que vesiculos non vesiculos. ut nonnulli indebet dicitur vocatur. ¶ Lelias. a celo inusitato proponitur. unde pelleo. excello. ante celo dicuntur. Lelias. ¶ Turris. quod terris. quod hostes terreat dicta est. ¶ Fulmen. sicut fulgur a fulgedo dicitur est. ¶ Tyrannus. grecorum principes faciat. In Vergilius dixit in septimo enciclos. Pars inihi pacis erit; dexteram tenetisse tyrannum. Quia vero greci super eum liberum est sine regulis. scilicet tyrannum nomine apud eos et hinc apud eos inter derelicta est habitus. ¶ Exarmatus. per exarmabitis ut fere vult. Prisci annus accepti in hismodi locis praeceptum per indicatio quod in foro recto inter se tabimur per poteris exarmare vel ut exarmemus. ¶ Importes. Importes dicitur plerumque in malis propter ut non sit idem quod debilitas vel infirmitas. sed quod non potens sui ut sunt plerumque homines in magna fortuna positi. Ita de Plynio in epulis. Scio quod sit amor importes. sed sic etiam dicitur importentem amoris. importentem ire non quod non patiar. sed quod non modo patiar. ¶ Ablevit. cly. lo. quod mo. Perit phrasis. i. circulocutio est desertoris quod locis in acie sibi a duce signatu relinquit. non enim licet bat instituto militis veteris moueri loco nisi feriendi hostis. et vel seruandi ei vel resumendi tali. quod ut at abicit et cepit. allusus ad grecos φίαστριον non nomine desertoris quod est rhiphaspis. id est piercer dypas. ¶ Herz. quod Agricola et alii non pauci Phalecius vocant. plerumque per eum IOAH. diphthongum potius phalecius dicitur. non nulli phalecius. alii phalecius. sed etiam QUR. uendit oino. ne more indocto per n. falentum vocatur. ¶ Serenus. nubibus per Serenus turbationum vacuus. quemadmodum terra in vulturio huius caerulea nubila.